PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE PICOS

5' VARA

Rua Joaquim Baldeia°, n°180, Ed. Jose Nunes de Barros, bairro Bomba, CEP. 64600-000. Fone (89) 34223188

Oficio N° 	/2018

Picos(Pb, 19 de março de 2018.

Assunto: solicitação

Excelentíssimo Senhor Desembargador Corregedor,

Com os meus cumprimentos iniciais, venho por meio deste informar a urgente

necessidade de definição por esta douta Corregedoria de espaço próprio para armazenamento de

veículos e demais objetos apreendidos pela policia civil e entregues nas secretarias da 4' e 5' Vara da

Comarca de Picos, tendo em vista a impossibilidade de armazenamento de tais objetos no prédio onde

atualmente funciona o Fórum da Comarca.

Aproveito o ensejo  kara  apresentara Vossa Excelência meus protestos de estima e

consideração.

Nil

ar R drig es de 	 o

Juiza de D eito da 5" ara da coi4arca  de Picos-PI

Sergio Luis • e arvalho Fortes

Juiz de Direito da C Vara da Comarca de Picos-PI

Ao Sr. Desembargador Corregedor

Ricardo Gentil Eulálio Dantas

Praça Desembargador Edgar Nogueira, s/n.

Centro Cívico, Teresina - Pl- 64000-830 - Brasil

- 	 ffi ~~ ffi 	 ME

ii

	00000001
	00000002